



654066, Россия, г. Новокузнецк,
 ул. Транспортная 89, оф. 205
 тел. 8 (3843) 605-685
 ИНН/КПП 5405343478 / 421701001
 e-mail: ss.penetron@mail.ru
 www.penetron-kuz.ru

Прайс-лист на материалы

Действует с 15 июня 2020 г.
 Стоимость материалов с учетом НДС 20%, руб.

Гидроизоляционные материалы системы Пенетрон				
Наименование	Ед.	В мелкой таре 5(4) кг, 10(8) кг	В таре 25 кг при единовременной покупке до 1 тонны	В таре 25 кг при единовременной покупке свыше 1 тонны
Пенетрон /25 кг, 10 кг, 5 кг/	кг	325.00	315.00	305.00
Пенекрит /25 кг, 10 кг, 5 кг/	кг	265.00	255.00	245.00
Пенетрон Адмикс /25 кг, 8 кг, 4 кг/	кг	325.00	315.00	305.00
Пенеплаг /25 кг, 8 кг, 4 кг/	кг	310.00	300.00	290.00
Ватерплаг /25 кг, 10 кг, 5 кг/	кг	160.00	155.00	150.00
Материалы для герметизации рабочих швов бетонирования				
Наименование	Ед.	При единовременной покупке до 150 п.м.	При единовременной покупке 150-500 п.м.	При единовременной покупке свыше 500 п.м.
Гидроизоляционный жгут Пенебар /рулон 5 п.м./	п.м	320.00	305.00	295.00
Сетка для крепления Пенебара /упаковка 10 п.м./	п.м	60.00		
Ремонтные составы Скрепа				
Наименование	Ед.	При единовременной покупке до 1 тонны	При единовременной покупке от 1 до 5 тонн	При единовременной покупке свыше 5 тонн
Скрепа М500 ремонтная /крафт-мешок 25 кг/	кг	50.00	45.00	40.00
Скрепа М500 ремонтная /ведро 25 кг/	кг	55.00	50.00	45.00
Скрепа М600 инъекционная / ведро 18 кг/	кг	75.00	70.00	65.00
Скрепа М700 конструкционная /крафт-мешок 25 кг/	кг	55.00	50.00	45.00
Скрепа М700 конструкционная /ведро 25 кг/	кг	60.00	55.00	50.00
Скрепа финишная /ведро 20 кг/	кг	80.00	75.00	70.00
Скрепа самонивелир /крафт-мешок 25 кг/	кг	65.00	60.00	55.00
Скрепа самонивелир /ведро 25 кг/	кг	75.00	72.00	70.00
Скрепа 2К Эластичная /упаковка 20+10 кг/	кг	200.00		

Гидроизоляционные материалы системы Гидрохит				
Наименование	Ед.	В таре 10 кг	В таре 25 кг при единовременной покупке до 1 тонны	В таре 25 кг при единовременной покупке свыше 1 тонны
Гидрохит проникающий /25 кг, 10 кг/	кг	210.00	200.00	180.00
Гидрохит шовный /25 кг, 10 кг/	кг	210.00	200.00	180.00
Инъекционные материалы (полиуретановые смолы)				
РенеPurFoam N (комп. А+В) /упаковка 20+24 кг/	комплект		37 000.00	
РенеPurFoam NR (комп. А+В) /упаковка 20+24 кг/	комплект		37 000.00	
РенеPurFoam R (комп. А+В) /упаковка 20+24 кг/	комплект		38 000.00	
РенеPurFoam 1К /упаковка 20 кг/	упаковка		21 000.00	
РенеPurFoam 1К /упаковка 18 кг/	упаковка		19 000.00	
Катализатор РенеPurFoam 1К /упаковка 1 кг/	упаковка		3 000.00	
РенеPurFoam 65 /упаковка 20 кг/	упаковка		21 000.00	
РенеPurFoam 65 /упаковка 18 кг/	упаковка		19 000.00	
Катализатор РенеPurFoam 65 /упаковка 1 кг/	упаковка		3 000.00	
РенеSplit Seal (комп. А+В) /упаковка 19.2+22.8 кг/	комплект		50 000.00	
Материалы для устройства деформационных швов				
РенеBand S 200*1 /рулон 20 п.м./	п.м		600.00	
РенеBand S 300*1 /рулон 20 п.м./	п.м		900.00	
РенеBand S 500*1 /рулон 20 п.м./	п.м		1 250.00	
Клей РенеРоху 2К /упаковка 15 кг - металл/	кг		600.00	
РенеBand 200*1,2 /рулон 25 п.м./	п.м		500.00	
РенеBand 300*1,2 /рулон 25 п.м./	п.м		750.00	
РенеBand 500*1,2 /рулон 25 п.м./	п.м		850.00	
Клей РенеРоху /файл-пакет 600мл/	шт		2 000.00	
Оборудование				
Насос ручной поршневой ЕК-100	шт		35 000.00	
Насос поршневой с электроприводом ЕК-200	шт		96 000.00	
Насос ручной поршневой НДМ-20	шт		70 000.00	

Насос 1К инъекционный электрический (однокомпонентный)	шт	45 000.00
Насос 2К инъекционный электрический (двухкомпонентный)	шт	60 000.00
Пакер для инъектирования (13x100)	шт	120.00
Пакер для инъектирования (13x150)	шт	150.00
Пакер для инъектирования (18x160)	шт	400.00
Герметики		
Сазиласт 11 марка АКСА акрилатный однокомпонентный (белый) /15 кг/	шт	2000.00
VGT для дерева (акрил) /файл-пакет 0,9 кг/	шт	300.00
Tenalux 111M (полимер) /файл-пакет 600 мл/	шт	600.00
Гидрофобизаторы, очистители		
Типром К гидрофобизатор (концентрат) /1л, 5л/	л	500.00
Типром М гидрофобизатор (модификатор цвета) /1л, 5л/	л	500.00
Типром ОЦ (очиститель – концентрат) /1 кг/	шт	300.00
Типром Плюс (очиститель – концентрат) /1 л/	шт	200.00
Гидрохит очиститель (концентрат) /1л, 5л/	шт	200.00

**Для получения более подробной информации свяжитесь с нами
удобным для Вас способом:**

телефон: 8 (3843) 605-685, 8-923-631-0911

e-mail: ss.penetrone@mail.ru

www.penetrone-kuz.ru